АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
Муниципального округа
НАГОРНЫЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.12.2018  №  02-01-17/18

Об    утверждении   плана    проведения
контрольных  мероприятий   по внутрен-
нему   муниципальному    финансовому
контролю   в аппарате Совета депутатов
муниципального  округа   Нагорный    в
2019   году

	В соответствии с  распоряжением аппарата Совета депутатов муниципального округа Нагорный от 30.12.2015г. № 02-01-14/21 «О внутреннем муниципальном финансовом контроле в аппарате Совета депутатов муниципального округа Нагорный»:
1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в аппарате Совета депутатов муниципального округа Нагорный на 2019 год (Приложение 1).
2. Утвердить состав комиссии по проведению плановой проверки по внутреннему муниципальному финансовому контролю (Приложение 2).
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на    главу муниципального округа Нагорный Н.Е. Медведеву.

Глава муниципального округа
Нагорный                                                                                      Н.Е.Медведева

                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ  1
                                                                                           к распоряжению аппарата
                                                                                           Совета депутатов муниципального
                                                                                           округа Нагорный
                                                                                           от 21.12.2018 № 02-01-17/18

ПЛАН
проведения контрольных мероприятий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2019 год

	№ п\п
	Наименование контрольных мероприятий
	Период проведения контрольных мероприятий
	Проверяемый период
	Ответственный

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	1. Проверка организации и ведения бюджетного учета и достоверности предоставляемой отчетности;

2. Соблюдение Заказчиком (аппаратом Совета депутатов муниципального округа Нагорный) требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения государственных и муниципальных нужд в рамках осуществления контроля в соответствии с п.3 ч.3 ст.99 Федерального Закона № 44-ФЗ от  5 апреля 2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

	01.09.2019- 15.09.2019

15.04.2019- 30.04.2019
	01.01.2019- 30.06.2019

01.01.2018- 31.12.2018

Орган внутреннего муниципального  финансового контроля в аппарате Совета депутатов муниципального округа Нагорный

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ  2
                                                                                           к распоряжению аппарата
                                                                                           Совета депутатов муниципального
                                                                                           округа Нагорный
[bookmark: _GoBack]                                                                                           от  21.12.2018 № 02-01-17/18

Состав
Комиссии по проведению плановой проверки по внутреннему муниципальному финансовому контролю  в аппарате Совета депутатов муниципального округа Нагорный в 2019 году

Председатель комиссии:
Медведева Н.Е. – глава муниципального округа Нагорный

Члены комиссии:
1. Романова Н.А. - главный бухгалтер - начальник финансово- организационного отдела аппарата Совета депутатов муниципального округа Нагорный
2. Чувакова Н.А. - начальник  юридического отдела  аппарата Совета депутатов муниципального округа Нагорный